Meés de
Referéncia
Janeiro
Fevereiro
Marco
Abril
Maio
Adiantamento 13°
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
2% Parcela 13°
Dezembro
TOTAL

ltaba

mMCAMARA DE

1I9Nd

CASA DAS LEIS, CASA DO POVO

RELATORIO DE QUITACAO DA FOLHA DE PAGAMENTO - EXERCICIO 2025

Liquido da
Folha
543.476,76
537.751,29
534.328,55
552.718,72
533.946,45
375.028,40
532.778,11
535.943,79
564.325,63
533.674,80
583.494,46

Desconto
Judicial

2.264,86
3.843,57
3.843,57
3.843,57
3.847,39
—
3.847,39
3.847,39
3.847,39
3.847,39
3.847,39

AUXILIOS
Alimentacdo Saulde
91.806,04 @ 1.639,03
76.387,92  1.639,03
76.387,92  1.996,47
75.406,89 = 2.043,07
75.508,85 | 1.883,72
— —
75.357,28 | 1.883,72
75.478,54 | 1.794,87
74.403,80 = 1.706,02
74.259,11  1.706,02
74.569,16 = 1.706,02

5.827.466,96 36.879,91 769.565,51 17.997,97

Quitacao da Folha

Liquida
21/1/2025
25/2/2025
20/3/2025
24/4/2025

20/05/2025
30/5/2025
20/7/2025

18/07/2025

27/08/2025

19/09/2025

17/10/2025

**k*

Consignacoes

34.289,79
55.560,32
64.375,53
64.914,57
70.955,10
—
70.955,10
70.955,10
70.955,10
62.978,06
55.566,63

621.505,30

Encargos

224.441,84
257.373,73
268.202,63
274.650,21
272.823,79
—
272.344,48
271.411,49
291.798,73
270.861,52
280.855,16

2.684.763,58

Quitacdo Geral
Consig/Encargos
20/02/2025
19/03/2025
04/04/2025
08/05/2025
05/06/2025
30/05/2025
03/07/2025
05/08/2025
09/09/2025
07/10/2025
04/11/2025

*k*k


http://www.cmitabaiana.se.gov.br/inicial.html

