

RELATÓRIO DE QUITAÇÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO – EXERCÍCIO 2025								
Mês de Referência	Líquido da Folha	Desconto Judicial	AUXÍLIOS		Quitação da Folha	Consignações	Encargos	Quitação Geral
			Alimentação	Saúde	Líquida	Consignações	Effical gos	Consig/Encargos
Janeiro	543.476,76	2.264,86	91.806,04	1.639,03	21/1/2025	34.289,79	224.441,84	20/02/2025
Fevereiro	537.751,29	3.843,57	76.387,92	1.639,03	25/2/2025	55.560,32	257.373,73	19/03/2025
Março	534.328,55	3.843,57	76.387,92	1.996,47	20/3/2025	64.375,53	268.202,63	04/04/2025
Abril	552.718,72	3.843,57	75.406,89	2.043,07	24/4/2025	64.914,57	274.650,21	08/05/2025
Maio	533.946,45	3.847,39	75.508,85	1.883,72	20/05/2025	70.955,10	272.823,79	05/06/2025
Adiantamento 13°	375.028,40	***	***	***	30/5/2025	***	***	30/05/2025
Junho	532.778,11	3.847,39	75.357,28	1.883,72	20/7/2025	70.955,10	272.344,48	03/07/2025
Julho	535.943,79	3.847,39	75.478,54	1.794,87	18/07/2025	70.955,10	271.411,49	05/08/2025
Agosto	564.325,63	3.847,39	74.403,80	1.706,02	27/08/2025	70.955,10	291.798,73	09/09/2025
Setembro	533.674,80	3.847,39	74.259,11	1.706,02	19/09/2025	62.978,06	270.861,52	07/10/2025
Outubro	583.494,46	3.847,39	74.569,16	1.706,02	17/10/2025	55.566,63	280.855,16	04/11/2025
Novembro								
2ª Parcela 13°								
Dezembro								
TOTAL	5.827.466,96	36.879,91	769.565,51	17.997,97	***	621.505,30	2.684.763,58	***